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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i slagterproduktion samt i produktionskøkken,
opbevaring og adskillelse af rå og spiseklare fødevarer i
produktion samt på lager, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder, virksomhedens
mundtlige procedurer for salg efter 3 times retningslinje.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik, slagterproduktion samt
produktionskøkken herunder gulv, vægge, borde, hylder, ovne,
kipsteger og emfang samt køle og fryseenheder i butiksområde.
Følgende er konstateret: Gummilister på låger i kølebord i koldt
køkken fremstår med sorte belægninger, virksomheden oplyser
at de vil blive rengjort med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
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egenkontrolprocedurer for mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Spegepølser, syltevarer,
færdigretter på frost, samt frokostpølser . Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Generelt vejledt om reglerne for færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Høj og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


